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C-Stander Exzenterpresse FP 20 P

Modell FP20 P
Marke HESSE by FRESAN
Zustand neu
Baujahr 2025
Presskraft 20 to
Hubzahl 160 1/min
Lagernummer 70096
Ursprungsland Turkei

+~ Lagernd

@ prompt, Zwischenverkauf vorbehalten

€ 28.800,00

Leasing*: € 550,08

Hesse + Co Maschinenfabrik GmbH
IZ N6 Sld, StraBe 4, Objekt 8
A-2351 Wiener Neudorf www.hesse-maschinen.com
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Allgemeine Leistungsdaten

Presskraft
Nominalpresskraft bei
Tischlange
Tischbreite
Durchfallloch im Tisch
Hub

Hubzahl
StoRelfuhrungen
StoRelverstellung
Zapfenloch im StoRel
Ausladung
Einbauhdhe

Motor

Abmessungen und Gewicht

Lange
Breite
Héhe
Gewicht

Beschreibung

Geschweilte Stahlrahmenkonstruktion
4-fach StoRelfihrung

Pneumatische Kupplungs-Bremskombination
Lichtschranken

Mechanische Uberlastsicherung

Zwei Hand und FuBpedalbedienung
manuelle Hubverstellung

manuelle Zentralschmierung

Ausristung gemafs CE Vorschriften

20 to

1.7 mm
360 mm
550 mm
140 mm
1-50mm
160 1/min
4

40 mm
35 mm
200 mm
240 mm
2.2 kW

1360 mm
1100 mm
1860 mm
1250 kg
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Abbildung inkl. optional erhaltlicher Aufspannplatte / picture incl. optional available bolster plate

Option: Vibrationspads € 132,--

Weitere Informationen

Prospekte

e Fresan Katalog

Hinweise

Preise ab Standort, exkl. Mwst.

Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen des Fachverbandes der Maschinen- und Stahlbauindustrie Osterreichs.

Wir verkaufen ausschlieBlich unter Eigentumsvorbehalt, die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser

uneingeschranktes Eigentum.

Preisanderungen und Irrtum vorbehalten.

* Monatliche Nettoleasingrate, Leasingdauer 60 Monate, keine Anzahlung, 5% Restwert, vorbehaltlich positiver

Bonitatspriufung. Es gelten die Leasingkonditionen der GRENKELEASING GmbH . Gultig fir Leasingnehmer mit Sitz in

Osterreich.
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